

Poskytnutí dodatečných informací č. 1

v zadávacím řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) – otevřené řízení.

s názvem:

„Dodávka kancelářských potřeb pro Krajskou zdravotní a.s.“

Dotaz č. 1:

Máme dotaz k výběrovému řízení - rámcová smlouva článek VI bod 3 ? Jak si to máme vysvětlit ?
naši advokáti nám k tomuto dali tento výklad:

Ačkoli není příslušné ustanovení v souvislosti s předešlým článkem VI.2 jasné a srozumitelné (resp. v rozporu s ním), na tomto místě by v zásadě mohlo docházet k vyloučení možnosti OD odstoupit od smlouvy. Doporučujeme si nechat toto ustanovení zejména v souvislosti s článkem VI.2 vyložit.

Rozumíme tomu tak, že smlouva nám zakazuje odstoupit od smlouvy?

Odpověď č. 1:

Bod 3 vylučuje aplikaci některých ustanovení občanského zákoníku. Bod 2 pak dává možnost objednateli za jistých podmínek od smlouvy odstoupit, přičemž dodavateli ji nedává. Dodavatel, podobně jako objednatel mohou případně smlouvu vypovědět, jak je uvedeno v článku VI. Bod 4, a to bez uvedení důvodu.

Dotaz č. 2:

Druhý dotaz je, přes jaký systém objednáváte? Jak je kompatibilní? Jak probíhají objednávky z vašeho systému a jak se dostanou do našeho systému?

Odpověď č. 2:

Prostřednictvím nemocničního objednávkového systému Vám budeme zasílat objednávky na email.

V Ústí nad Labem dne: 01-11-2016

06

kz

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627

Ing. Petr Fiala
generální ředitel